
 

 

Philips
Sulu spiede

220 W
0,5 l
Balts/zils

HR1821/70
Mājās viegli pagatavojama sula

Viegli pasniegt. Vienkārši uzglabāt
Ar šo sulu spiedi Jūs varat viegli pagatavot gardu, svaigu sulu. Un tās kompaktā dizaina dēļ 
tā ir viegli uzglabājama.

Ērta glabāšana
• Kompakts dizains

Ērta pasniegšana
• Viegla pasniegšana ar 400 ml sulas krūzi

Ātra un viegla kopšana
• Ar noņemamo uzgali tīrīšana ir vienkārša

Makes more juice
• Vairāk sulas ar mikrosietiņa filtru

Nepārtraukta sulas spiešana
• Spiediet sulu nepārtraukti, izmantojot 500ml noņemamo atlikumu tvertni.



 Mikro-sietiņa filtrs

Philips sulu spiedei ir mikrosieta filtrs, lai iegūtu 
vairāk sulas.

Kompakts dizains

Pateicoties kompaktajai konstrukcijai, ierīci var viegli 
uzglabāt nelielās vietās.

Noņemama atlikumu tvertne

Spiediet sulu nepārtraukti, izmantojot 500ml 
noņemamo atlikumu tvertni.

Sulas krūze

Viegla pasniegšana ar 400 ml sulas krūzi

Noņemams uzgalis

Ar noņemamo uzgali tīrīšana ir vienkārša
HR1821/70

Specifikācijas
Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Spoži balts ar ziliem akcentiem
• Krūzes materiāls: PP plastmasa
• Korpusa un skavu materiāls: PP
• Vāka materiāls: SAN

Piederumi
• Sulas krūze

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1,2 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 220 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Biezumu tvertne: 500 ml

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Iebūvēta vada glabātuve
• Ātruma iestādījumi: 1
• Drošības skavas
•

Izlaides datums  
2023-05-16

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Sulu spiede
220 W 0,5 l, Balts/zils

http://www.philips.com

